2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

	О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 20.12.2019 №1011 "Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидата, претендующего на должность руководителя муниципального учреждения        города Нижневартовска, и руководителя муниципального учреждения города Нижневартовска" (с изменениями
от 17.01.2020 №30, 18.05.2020 №433, 09.12.2022 №858)

	В связи с изменением назначения и наименования муниципальных учреждений спортивной подготовки, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, на муниципальные учреждения спортивной подготовки, реализующие дополнительные образовательные программы:

[bookmark: _GoBack]	1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 20.12.2019 №1011 «Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидата, претендующего на должность руководителя муниципального учреждения города Нижневартовска, и руководителя муниципального учреждения города Нижневартовска» (с изменениями
от 17.01.2020 №30, 18.05.2020 №433, 09.12.2022 №858), признав  абзацы второй, третий, четвертый подпункта 2.4.6 пункта 2.4 раздела II  утратившими силу.

	2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                  			Д.А. Кощенко